اللہ تعالیٰ آپ کے وجود کو مزید نافع بنائے۔ حضرت مولانا سمیع الحق مدظلہ کی خدمت میں دست بستہ سلام نیاز پیش فرمادیں۔ فقط والسلام مع الاحترام نذر حیات خان ضلع خوشاب

مکرمی جناب! السلام علیکم: مزاج گرامی

ماہنامہ ”الحق“ اکوڑہ خٹک کے شمارہ ماہ رمضان ۱۴۲۳ھ مطابق نومبر ۲۰۰۳ء میں ڈاکٹر محمود الحسن عارف کام مضمون سید انور حسین المعروف نفیس رقم نظر سے گزرا۔ مضمون میں ”نفیس رقم“ صاحب کے اجداد کا تذکرہ کرتے ہوئے لکھا گیا ہے کہ آپ کا تعلق شاہ محمد کیسود راز رحمۃ اللہ علیہ کے خاندان سے ہے اور یہ بتلایا گیا کہ حضرت شاہ محمد کیسود راز رحمۃ اللہ علیہ گلبرگہ میں مدفون ہیں جو دہلی سے ۴۰ میل کے فاصلہ پر واقع ہے۔